segunda-feira, 7 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Dispensa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Pelo presente HOMOLOGO e RATIFICO, a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. DI-01-
06042021, cujo objeto do presente contrato é o fornecimento de de bombas e motores para poços
artesianos dos povoados de Leopoldino, Canarina, Antari e do Estádio Municipal Eurico Coelho na sede
do município, pela empresa RR JÚNIOR LTDA ME , CNPJ: 17.780.464/0001-60, sediada a Rodovia BA
433, Nº 04, Ibititá - Ba, CEP: 44.960-000. Tal contratação se deve ao fato da necessidade destes serviços
para suprir a demanda da Secretaria Municipal Transportes, Obras e Serviços Urbanos de Barra do
Mendes - Bahia, e terá um prazo estimado até 30 de Abril de 2021. Considerando o preço praticado no
mercado, o valor global dos serviços será de R$ 17.520,94 (dezessete mil, quinhentos e vinte reais e
noventa e quatro centavos). Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do Prefeito, em 06 de Abril
de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 010604-2021

Ref. PROCESSO nº. 0106042021 Dispensa de Licitação n.º DI-01-06042021 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA: RR JÚNIOR LTDA ME, CNPJ:
17.780.464/0001-60, com endereço na Rodovia BA 433, Nº 04, Ibititá - Ba, CEP: 44.960-000. VALOR:
17.520,94 (dezessete mil, quinhentos e vinte reais e noventa e quatro centavos). PRAZO: Até 30 de Abril
de 2021. Barra do Mendes/BA, em 06 de Abril de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA –
PREFEITO.

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2021

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-003-2021 CREDENCIANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: DLA ANALISES CLINICAS S/C LTDA -
ME OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS
NA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E CONSULTAS
MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital. VIGÊNCIA: 23/04/2022 DOTAÇÃO: Unidade: 702 –
Secretaria de Saúde Projeto/Atividade: 2108-2115-2119-2120 Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00.
Barra do Mendes - Ba, 23 de Abril de 2021.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
Credenciamento nº CRED-003-2021

Contrato nº 022304-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.
Contratado: DLA ANALISES CLINICAS S/C LTDA - ME, CNES nº 3856542, CNPJ/MF nº
05.527.244/0001-40. Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR
SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E
CONSULTAS MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital; data de assinatura 23/04/2021.
Vigência: 23/04/2022. Barra do Mendes – Ba, 23 de abril de 2021.ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2021

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-003-2021 CREDENCIANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: ORTOLAB CLÍNICA E DIAGNÓSTICO
LTDA - ME OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR
SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E
CONSULTAS MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital. VIGÊNCIA: 26/04/2022 DOTAÇÃO:
Unidade: 702 – Secretaria de Saúde Projeto/Atividade: 2108-2115-2119-2120 Elemento de despesa:
3.3.9.0.39.00.00. Barra do Mendes - Ba, 26 de Abril de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATOS DE CONTRATO
Credenciamento nº CRED-003-2021

Contrato nº 012604-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.
Contratado: ORTOLAB CLÍNICA E DIAGNÓSTICO LTDA - ME, CNES nº 6642330, CNPJ/MF nº
07.550.790/0001-28. Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR
SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E
CONSULTAS MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital; data de assinatura 26/04/2021.
Vigência: 26/04/2022. Barra do Mendes – Ba, 26 de abril de 2021.ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C015D97ACF06E85930207F91AE762B23

segunda-feira, 7 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes